

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0135	08.04.2014	.....				
3	CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA	ks	0.8333	20.000		16.67
5	SIRUP LIMOHIT POM.1L NIZ.PET	ks	0.2972	6.000		1.78
20	MAJKA PAST.AL.OBAL 75G HA	ks	0.3410	36.000		12.28
22	toping čokoládový	ks	3.5000	1.000		3.50
23	KOMP.MARHULE 3500G V.UL.	ks	4.1642	6.000		24.99
25	UHORKY 5-7 3500G V.UL.	ks	3.5846	9.000		32.26
26	PARAD.PRETLAK 3600G NOVEX	ks	4.5001	4.000		18.00
27	LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF	ks	2.5553	3.000		7.67
28	STRUHANKA 500G LM	ks	0.3765	20.000		7.53
29	MAK MODRY 200G Ochutený	ks	0.8635	15.000		12.95
30	MUKA PS.VYB.POL.CBA 1KG ABOM	kg	0.3632	20.000		7.26
31	POL.KOR.KLASIK 1L VITANA	ks	3.1200	3.000		9.36
32	MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU	kg	0.3632	30.000		10.90
33	RYZA GULATOZRNNA 5KG VITANA	ks	4.0600	7.000		28.42
34	CEST.REZ.VLNITE NE.CESS400	ks	0.4530	40.000		18.12
35	čerstvé maslo-rajo	kg	4.9824	4.000		19.93
36	mini maslo 20g	ks	0.0739	600.000		44.34
37	olej 5L	ks	5.4601	9.000		49.14
38	RAMA 400G UNIL.	ks	0.9300	24.000		22.32
39	med s čokoládou	ks	0.1818	560.000		101.81
40	VYVAR SLEPACI MAGGI 8 KG	ks	58.6000	1.000		58.60
41	KREM.PRASOK 40G OETKER	ks	0.1300	20.000		2.60
42	HUBY SUS.DUBAKY 20G ENCINGER	ks	1.5800	40.000		63.20
43	CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G	ks	0.4250	48.000		20.40
44	CEST.MRVENICKA 200G FRITEX	ks	0.4200	20.000		8.40
45	CEST.NITOVKY NEV.CESSI 400	ks	0.4205	32.000		13.46
46	CERVENA REPA 3500G V.UL.	ks	2.2392	6.000		13.44
47	KOMP.CERESNE 3700G ALIBONA	ks	3.6012	6.000		21.61
48	SALAT VELKO-ULANSKY 3300G	ks	2.4600	6.000		14.76
49	vajcia	ks	0.1080	450.000		48.60
50	CEST.TARH.NEV.CESSI 400G	ks	0.4205	72.000		30.28
51	DZEM MARHULOVY F 340G NOVOFRU	ks	0.7600	12.000		9.12
52	DZEM MARH.DIA 230G HA	ks	0.8100	8.000		6.48
OBJEDNÁVKA CELKEM :			760.18			

FIRMA CELKEM : 760.18

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0113	25.03.2014	.....				
1	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G	kg	1.4900	10.000		14.90
2	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4	kg	1.1090	10.000		11.09
3	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2	kg	0.8290	20.000		16.58
4	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG	kg	0.7300	20.000		14.60
5	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,	kg	0.9990	20.000		19.98
6	Brokolica GASTRO 1x5KG	kg	1.3590	10.000		13.59
7	Kuracie rezne, GASTRO	kg	3.6900	24.000		88.56
OBJEDNÁVKA CELKEM :			179.30			

FIRMA CELKEM : 179.30

31688497 31688497 SK2020500856 Janete s.r.o.

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
OBJ2014/0076		16.04.2014	.....			
1	Koš šlapací 18 l Ratan		ks	10.3300	15.000	154.95
2	Koš šlapací 11 l Pedali		ks	7.4200	2.000	14.84
OBJEDNÁVKA CELKEM :			169.79			
FIRMA CELKEM :			169.79			

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBJ2014/0111		24.03.2014	.....			
2	syr v črievku-na ks		ks	0.5540	50.000	27.70
4	eidamská tehla		kg	3.3500	18.000	60.30
5	jogurt-biely		ks	0.1630	20.000	3.26
6	jogurt ovocný		ks	0.1500	150.000	22.50
7	syrokrém smotanový 3ks		ks	0.6400	106.000	67.84
8	jogurt ovocný		ks	0.1500	160.000	24.00
9	jogurt-biely		ks	0.1630	20.000	3.26
10	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.4400	180.000	79.20
11	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.2750	17.000	72.68
12	smotana na varenie 1l		ks	1.4818	12.000	17.78
OBJEDNÁVKA CELKEM :			378.52			
FIRMA CELKEM :			378.52			

32955553	32955553	SK1020672367	Pneuservis L.Haluška			
OBJ2014/0084		08.04.2014	.....			
1	Pneumatiky		ks	56.6700	4.000	226.68
2	Prezutie		ks	20.0000	1.000	20.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			246.68			
FIRMA CELKEM :			246.68			

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2014/0065		31.03.2014	.....			
1	integralDisinfekt 2,5l		ks	74.5600	1.000	74.56
2	integral Active 2,5l		ks	114.9600	2.000	229.92
3	Hygienic 3000		ks	74.8800	1.000	74.88
4	Urophen 1l		ks	5.2800	6.000	31.68
5	perlGlanz 1l		ks	6.7200	2.000	13.44
6	Fox antibac 10kg		ks	24.6400	1.000	24.64
7	niroGlanz 0,8kg		ks	8.3200	1.000	8.32
8	foamSoap dezinf. mydlová pena		ks	48.1500	2.000	96.30
9	Drátenka kovová 9ks		ks	16.9200	2.000	33.84
10	multiROLL toaletný papier		ks	58.5000	2.000	117.00
11	havon Soft 4 25kg		ks	53.3600	1.000	53.36
12	XIBUmultiROL utierky WH2		ks	81.7500	2.000	163.50
13	multiROL utierky WH2		ks	0.0300	3.000	0.09
OBJEDNÁVKA CELKEM :			921.53			
FIRMA CELKEM :			921.53			

## PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
35955937	35955937	SK2022059325	Brady s.r.o.			
OBJ2014/0058	17.03.2014					
1	Značkovací pás (štítky) na regále	ks	153.2000	1.000		153.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	153.20				
FIRMA CELKEM :						153.20
36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2014/0139	08.04.2014					
1	Inovecká saláma	kg	3.4500	15.000		51.75
2	Klobása slovenská točená	kg	1.8900	8.000		15.12
3	zlatá šunka	kg	5.1000	5.000		25.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	92.37				
36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2014/0142	10.04.2014					
1	Údené lahôdkové ramienko Vb	kg	4.5700	9.000		41.13
2	Hydinová tlačienka	kg	3.8500	3.000		11.55
3	Gazdovká tlačienka	ks	2.6100	13.000		33.93
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	86.61				
FIRMA CELKEM :						178.98
36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBJ2014/0121	26.03.2014					
1	čaj na váhu ovocný sladený	kg	15.7000	8.000		125.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	125.60				
FIRMA CELKEM :						125.60
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2014/0118	26.03.2014					
1	zemiaky	kg	0.5000	300.000		150.00
2	cibuľa	kg	0.2100	20.000		4.20
3	hlávkový šalát na ks	ks	0.6300	20.000		12.60
4	jablká golden - voľné 180 ks	kg	0.7300	30.000		21.90
5	mrkva	kg	0.4100	20.000		8.20
6	pomaranče	kg	0.7900	5.000		3.95
7	citróny	kg	0.7500	3.000		2.25
8	kapusta čínska	kg	0.8400	19.000		15.96
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	219.06				
FIRMA CELKEM :						219.06
36649694	36649694	SK2022242596	Elektro-Technik, s.r.o.			
OBJ2014/0085	09.04.2014					
1	Dvojplatnička	ks	23.2500	1.000		23.25
2	Bateria	ks	0.8300	1.000		0.83
3	Gitara	ks	74.1700	1.000		74.17
4	Struny	ks	3.3300	1.000		3.33

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
5	Varná kanvica		ks	14.1700	2.000	28.34
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		129.92			

FIRMA CELKEM : 129.92

43334865	43334865	SK1029738468	Dušan Rybár			
OBJ2014/0080		16.04.2014				
1	Rotor		ks	32.0000	3.000	96.00
2	Chlopňa vodnej pumpy		ks	14.0000	2.000	28.00
3	Gumička na miešadlo		ks	5.0000	1.000	5.00
4	Práca		hod	35.0000	4.000	140.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		269.00			

FIRMA CELKEM : 269.00

44718071	44718071	SK2022824276	Sarana Pharm s.r.o.			
OBJ2014/0077		10.04.2014				
1	Pracovná fleecová mikina s logom		ks	14.5800	2.000	29.16
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		29.16			

FIRMA CELKEM : 29.16

46082182	46082182	SK2023219055	PAPERA s. r. o.			
OBJ2014/0062		24.03.2014				
1	Objednávame si tovar podľa príloh		ks	405.4300	1.000	405.43
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		405.43			

FIRMA CELKEM : 405.43

46707689	46707689		Saradam s.r.o.			
OBJ2014/0078		10.04.2014				
1	Pracovná košeľa Gant s logom		ks	13.3300	10.000	133.30
2	Pracovná košeľa Gant s logom		ks	13.3300	6.000	79.98
3	Pracovná košeľa Gant s logom		ks	13.3300	2.000	26.66
4	Pracovné nohavice Vilém		ks	12.5000	8.000	100.00
5	Pracovné nohavice Vilém		ks	12.5000	6.000	75.00
6	Pracovné nohavice Vilém		ks	12.5000	2.000	25.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		439.94			

FIRMA CELKEM : 439.94

ORGANIZACE CELKEM : 4606.29